

損益計算書

	FY2018.6	FY2019.6	FY2020.6
売上高	35,765	51,683	76,275
売上原価	6,806	12,864	20,661
売上総利益	28,958	38,818	55,613
販売費及び一般管理費	33,381	50,968	74,921
営業損失 (△)	△ 4,422	△ 12,149	△ 19,308
営業外収益			
受取利息	4	66	116
受取保険金	20	-	-
その他	11	25	95
営業外収益合計	37	91	211
営業外費用			
支払利息	92	78	248
上場関連費用	236	-	-
為替差損	6	34	31
その他	20	0	15
営業外費用合計	355	112	295
経常損失 (△)	△ 4,741	△ 12,171	△ 19,391
特別損失			
減損損失	-	-	922
投資有価証券評価損	193	159	204
段階取得に係る差損	-	47	-
事業整理損	-	189	-
特別損失合計	193	396	1,127
税金等調整前当期純損失 (△)	△ 4,935	△ 12,567	△ 20,519
法人税、住民税及び事業税	2,384	2,394	2,317
法人税等調整額	△ 278	△ 1,197	123
法人税等合計	2,106	1,197	2,440
当期純損失 (△)	△ 7,041	△ 13,764	△ 22,959
非支配株主に帰属する当期純損失 (△)	-	-	△ 186
親会社株主に帰属する当期純損失 (△)	△ 7,041	△ 13,764	△ 22,772
その他の包括利益			
その他有価証券評価差額金	-	-	3,995
為替換算調整勘定	13	△ 334	△ 17
その他の包括利益合計	13	△ 334	3,978
包括利益	△ 7,028	△ 14,098	△ 18,981
(内訳)			
親会社株主に係る包括利益	△ 7,028	△ 14,098	△ 18,794
非支配株主に係る包括利益	-	-	△ 186

貸借対照表

	FY2018.6	FY2019.6	FY2020.6
資産の部			
流動資産			
現金及び預金	109,157	125,578	135,747
売掛金	359	1,341	1,119
有価証券	-	5,196	5,260
未収入金	2,774	14,176	15,612
前払費用	491	913	1,609
預け金	786	5,383	9,718
その他	304	319	1,614
貸倒引当金	△ 148	△ 1,094	△ 1,404
流動資産合計	113,725	151,813	169,277
固定資産			
有形固定資産	1,037	1,883	2,905
無形固定資産	-	-	-
のれん	119	1,022	-
その他	1	58	679
無形固定資産合計	120	1,081	679
投資その他の資産			
投資有価証券	416	533	5,881
敷金	1,223	2,020	2,128
繰延税金資産	627	1,825	108
差入保証金	598	4,526	16,598
その他	3	0	435
投資その他の資産合計	2,869	8,907	25,151
固定資産合計	4,026	11,871	28,736
資産合計	117,752	163,685	198,014
負債の部			
流動負債			
短期借入金	1,000	-	-
1年内返済予定の長期借入金	9,061	1,261	900
未払金	5,170	7,281	16,206
未払費用	1,422	1,081	861
未払法人税等	2,260	1,687	1,427
預り金	23,730	45,818	83,954
賞与引当金	679	673	1,314
ポイント引当金	-	869	522
事業整理損失引当金	-	82	-
株式報酬引当金	-	905	177
その他	979	1,352	4,764
流動負債合計	44,304	61,014	110,128
固定負債			
長期借入金	18,956	51,447	51,547
退職給付に係る負債	-	-	75
資産除去債務	-	-	126
繰延税金負債	-	-	191
その他の引当金	-	-	6
その他	68	286	570
固定負債合計	19,024	51,734	52,516
負債合計	63,329	112,748	162,645
純資産の部			
株主資本			
資本金	34,803	40,110	41,440
資本剰余金	34,783	40,089	41,396
利益剰余金	△ 15,288	△ 29,097	△ 51,870
自己株式	-	△ 0	△ 0
株主資本合計	54,298	51,102	30,966
その他の包括利益累計額			
その他有価証券評価差額金	-	-	3,995
為替換算調整勘定	123	△ 165	△ 175
その他の包括利益累計額合計	123	△ 165	3,819
非支配株主持分	-	-	582
純資産合計	54,422	50,936	35,368
負債純資産合計	117,752	163,685	198,014

キャッシュ・フロー計算書

	FY2018.6	FY2019.6	FY2020.6
営業活動によるキャッシュ・フロー			
税金等調整前当期純損失 (△)	△ 4,935	△ 12,567	△ 20,519
減価償却費及びその他の償却費	236	789	1,463
のれん償却額	204	276	176
事業整理損	-	189	-
減損損失	-	-	922
段階取得に係る差損益 (△は益)	-	47	-
投資有価証券評価損益 (△は益)	193	159	204
貸倒引当金の増減額 (△は減少)	145	946	309
ポイント引当金の増減額 (△は減少)	-	869	△ 346
賞与引当金の増減額 (△は減少)	-	△ 7	641
株式報酬引当金の増減額 (△は減少)	-	905	△ 727
受取利息	△ 4	△ 66	△ 116
受取保険金	△ 20	-	-
支払利息	92	78	248
上場関連費用	236	-	-
売上債権の増減額 (△は増加)	△ 251	△ 992	577
未収入金の増減額 (△は増加)	△ 1,641	△ 11,405	137
未払金の増減額 (△は減少)	1,843	2,442	8,638
預け金の増減額 (△は増加)	△ 753	△ 4,608	△ 4,334
預り金の増減額 (△は減少)	1,791	22,077	37,695
その他	1,796	1	2,413
小計	△ 1,065	△ 856	27,384
利息の受取額	4	66	116
利息の支払額	△ 92	△ 78	△ 248
保険金の受取額	20	-	-
差入保証金の増減額 (△は増加)	△ 598	△ 3,929	△ 11,983
法人税等の支払額	△ 1,705	△ 2,491	△ 2,735
営業活動によるキャッシュ・フロー	△ 3,437	△ 7,289	12,533
投資活動によるキャッシュ・フロー			
投資有価証券の取得による支出	△ 503	△ 189	△ 109
有形固定資産の取得による支出	△ 692	△ 1,699	△ 773
敷金の差入による支出	△ 738	△ 940	△ 331
連結の範囲の変更を伴う子会社株式の取得による支出	-	-	△ 1,534
連結の範囲の変更を伴う子会社株式の売却による収入	-	-	18
その他	△ 10	23	75
投資活動によるキャッシュ・フロー	△ 1,944	△ 2,805	△ 2,653
財務活動によるキャッシュ・フロー			
短期借入金の純増減額 (△は減少)	△ 2,500	△ 1,000	-
長期借入れによる収入	16,000	50,000	1,000
長期借入金の返済による支出	△ 6,871	△ 25,308	△ 1,261
株式の発行による収入	57,033	8,665	973
上場関連費用の支出	△ 43	△ 156	-
連結の範囲の変更を伴わない子会社株式の取得による支出	-	-	△ 246
その他	△ 1	0	-
財務活動によるキャッシュ・フロー	63,617	32,200	465
現金及び現金同等物に係る換算差額	58	△ 391	13
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	58,294	21,713	10,358
現金及び現金同等物の期首残高	50,863	109,157	130,774
新規連結に伴う現金及び現金同等物の増加額	-	77	-
連結除外に伴う現金及び現金同等物の減少額	-	△ 174	△ 124
現金及び現金同等物の期末残高	109,157	130,774	141,008